
 
 
 

Společnost SeneCura je s více než 6 800 lůžky a s téměř 80 sociálními a zdravotnickými zařízeními přední privátní poskytovatel péče 
v Rakousku a je držitelem mnohonásobného ocenění za kvalitu a inovaci. Svými znalostmi a dlouholetou zkušeností v oblasti péče 
poskytuje jistotu i klientům v České republice, ve které je SeneCura největším soukromým provozovatelem domovů pro seniory se 

špičkovou zdravotní a sociální péčí. SeneCura Česká republika v současné době provozuje 13 SeniorCenter. SeneCura je součástí 
francouzské skupiny ORPEA, která v mezinárodním měřítku provozuje téměř 800 zdravotnických a sociálních zařízení. 
 

Do našeho SeniorCentra v Písku hledáme nové kolegyně/kolegy na pozici:    

 

Zdravotní sestra/bratr na HPP 

 

Vaše náplň práce: 

Komplexní základní nebo specializovaná zdravotně-ošetřovatelská péče v rozsahu stanoveném právními předpisy 

Přímá obslužná péče o klienty a podpora jejich soběstačnosti 
Odborné zdravotnické výkony 

Nácvik jednoduchých denních činností s klienty, pomoc při jejich osobní hygieně 

Manipulace s pomůckami a prádlem, rozdělování a podávání stravy 

Pozice klíčového pracovníka pro určené klienty 

 

Co očekáváme: 

Způsobilost k výkonu povolání zdravotní sestry, anebo zdravotního asistenta 

Zájem o oblast sociálních služeb 

Empatii a schopnost rozpoznat a vyřešit potřeby klientů 

Samostatnost a rozhodnost; zodpovědnost 

Výborné komunikační schopnosti 
Zdravotní a trestní způsobilost 

Znalost práce na PC; praxe výhodou 

 

Co nabízíme: 

Příjemné prostředí a přátelský kolektiv  
Mzdu 26.000 Kč  
Příplatky za práci o víkendu a noční směny ve výši 25 %  
Poukázky na nákup potravin  
Dovolená navíc  
Bonusy za věrnost  
Dotované stravování  
Možnost profesního vzdělávání  
Trvalý pracovní poměr ve stabilní nadnárodní firmě  
Nástup možný ihned 

 

Kontakt: Ing. Jaroslava Kučerová, j.kucerova@senecura.cz , tel:. +420 603 800 109 

Čelakosvkého 8/4, 397 01 Písek – Pražské předměstí 
 

mailto:j.kucerova@senecura.cz

